РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 11 » февраля  2021 года № 28-а
г. Чухлома

О внесении изменений в постановление администрации Чухломского муниципального района Костромской области

от 19 ноября 2020 года № 287 -а
В целях приведения нормативных правовых актов Чухломского муниципального района Костромской области в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми и организационными изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Чухломский муниципальный район Костромской области,
администрация Чухломского муниципального района Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в постановление администрации Чухломского муниципального района Костромской области от 19 ноября 2020 года № 287-а «О составе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Чухломского муниципального района Костромской области и урегулированию конфликтов интересов» следующие изменения:
         1.1. Вывести из состава комиссии Дурягину Т.И. – заместителя главы администрации Чухломского муниципального района Костромской области, заместителя председателя комиссии;
         1.2. Ввести в состав комиссии Смирнову Т.Н.- заместителя главы администрации Чухломского муниципального района Костромской области, заместителя председателя комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чухломского муниципального района Костромской области Ивановского И.С..
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава администрации муниципального района
     В.В. Бахвалов
Направить:

Скворцовой О.В.
Смирновой Т.Н.
Регистр

Печать

Начальник управления по правовым, земельным и

имущественным вопросам администрации
Чухломского муниципального района
                  В.О.Чистобаев
Управляющий делами администрации

Чухломского муниципального района                                         О.В. Скворцова